P-Public

ORDIN  DE  PLATA nr. 13 DATA EMITERII 26 ianuarie 2024 TIP.DOC. 4

PLATITI 150000.00 LEI Una Suta Cincizeci  Mii lei 00 bani

PLATITOR (R) GLOBAL PREMIER GROUP SRL  Cod IBAN MD78ML000000022518292553

CODUL FISCAL 1020600042393

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A.

BENEFICIAR (R) MF-TT Chisinau-bugetul de stat Centrul pentru Achizi?ii 
Publice Centralizate in Sanatate